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Kawalerka w Centrum przy Pl. Rodła
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 1 500 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 27,83 m2

Bardzo przestronna kawalerka zlokalizowana w samym Centrum Szczecina przy Placu Rodła. Lokal o całkowitej
powierzchni 27,83 m2 znajduje się na ostatnim piętrze wieżowca, z którego mamy piękną panoramę zachodniego
Szczecina. Budynek został ocieplony oraz posiada cichobieżną windę. W pełni umeblowane mieszkanie składa się
z przestronnego salonu, oddzielnej przejściowej kuchni, łazienki i przedpokoju. Kuchnia została wyposażona w
mebelki, kuchenkę gazową z piekarnikiem elektrycznym oraz zlewozmywak. Na wyposażeniu znajduje się
również lodówka z zamrażalnikiem ustawiona w pokoju. W łazience wanna, umywalka, wc oraz nowa pralka.
Ściany w pokoju i kuchni gładkie i malowane, na podłodze panele. Łazienka w glazurze i terakocie. Dodatkowe
koszty eksploatacyjne to czynsz do wspólnoty mieszkaniowej w wysokości 452,78 zł (zawiera już zaliczkę na
ogrzewanie, zaliczkę na ciepłą i zimną wodę, wywóz nieczystości, opłaty administracyjne, części wspólne,
fundusz remontowy) oraz gaz i energia elektryczna według indywidualnego zużycia. Wymagana kaucja w
wysokości 2500 zł oraz umowa najmu okazjonalnego. W pobliżu liczne przystanki komunikacji miejskiej, szkoła,
przedszkole, CH Galaxy, sklepy,SPA, pływalnia oraz kluby fitness. Nieruchomość godna polecenia ze względu na
kapitalną lokalizację. Klucze w biurze, zapraszam serdecznie na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 60/5455/OMW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 83 m²

Piętro 10 Ilość pięter 10

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena 1 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1500&width=230

